

Vokaatio seurakuntapastorin virkasuhteeseen virkaa perustamatta

Paavalin seurakunnan seurakuntaneuvosto
11.03.2025 § 39
266/01.01.01/2025

Esittelijä Kirkkoherra, Paavalin seurakunta Kanala Kari

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto valitsee pian teologian maisteriksi valmistuvat Nea Similän ja Inka Pänkäläisen Paavalin seurakunnan seurakuntapastorin osa-aikaisiin määräaikaisiin virkasuhteisiin virkaa perustamatta ja pyytää heille vokaatiot pappisvihkimystä varten Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta. Molemmissa virkasuhteissa osa-aikaisuus on 50% ja virkasuhteet ovat määräaikaisia ajalla 1.6.2025-31.5.2026. Virkasuhteissa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Käsittely

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Päätöshistoria

Selostus

Paavalin seurakunnan papistossa tulee olemaan vajausta elokuusta 2025 lähtien ja seurakunta tarvitsee lisätyövoimaa erityisesti jumalanpalveluselämään ja kirkollisiin toimituksiin. Lisäksi kesäkauden 2025 työ- ja lomajärjestelyt edellyttävät lisätyövoimaa.

Seurakunnan erityiset tarpeet kohdistuvat viestintään, hallintoon, asiakaspalveluun ja nuorten aikuisten toimintaan.

Kirkkoherra Kari Kanala, nuorisotyönohjaaja Ann-Marie Ahlsten sekä seurakuntaneuvoston jäsenet Timo Lappalainen ja Leila Mäkelä haastattelivat 26.2.2025 Helmi Pykäläistä, Inka Pänkäläistä ja Nea Similää. Haastattelutyöryhmä esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää pian teologian maisteriksi valmistuville Nea Similälle ja Inka Pänkäläiselle vokaatioita pappisvihkimystä varten Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta.

Molempien valittavien työnkuvaan kuuluu seurakuntapastorin perustyötä. Nea Similän työnkuvaan sisältyy hallinnollisia tehtäviä, asiakaspalvelutehtäviä sekä seurakuntasihteerin sijaistuksia. Inka Pänkäläisen työnkuvaan sisältyy viestinnällisiä tehtäviä ja painotusta nuoriin aikuisiin.

Similä ja Pänkäläinen vastaavat osaamisensa puolesta hyvin seurakunnan erityisiin tarpeisiin tulevan vuoden aikana.

Lisätiedot

Kirkkoherra Kari Kanala, p. 0504339898.

Jakelu

Nea Similä
Inka Pänkäläinen